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Turdou/l
(North) (South) (East) (West) (Intake)
1 @9¥1AY 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
2 AINIAY 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL
3 AINIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.60 MSL
4 AINIAY 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.90 MSL Y
5 AINIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.70 MSL
6 AINIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.63 MSL :
7 AINIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL " '
8 AINIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL }
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Nelmile nerld neazuoon nAazIuan U N T2 e
Turdou/l
(North) (South) (East) (West) (Intake)
9 AINIAY 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
10 A9HIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.32 MSL
11 A9HIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.37 MSL
12 A9HIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.05 MSL Y
13 A9HIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.10 MSL
14 A9HIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL :
15 A9HIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL " '
16 A9HIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL }
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Nelmile nerld neazuoon nAazIuan U N T2 e
Turdou/l
(North) (South) (East) (West) (Intake)
17 A9NIAYN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL
18 A9HIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.45 MSL
19 A9HIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL
20 AIHIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.70 MSL
21 AIHIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
22 AINIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.60 MSL
23 AINIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.17 MSL
24 AINIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
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Nelmile nerld neazuoon nAazIuan U N T2 e
Turdou/l
(North) (South) (East) (West) (Intake)
25 AINIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL
26 AINIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.35 MSL
27 AINIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL
28 AIHIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.70 MSL Y
29 AINIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.35 MSL
30 FIMIAY 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL :
31 @IHIAY 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL " '
1 ALY 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL }
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Turdou/l
(North) (South) (East) (West) (Intake)
2 AUYIYU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL
3 AUYIYU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.70 MSL
4 AUYIIU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL
5 AUYIBU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL Y
6 NUYIEU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL
7 AUYIGU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL :
8 NUYIYU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.10 MSL " '
9 NUYIYU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL }
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Turdou/l

(North) (South) (East) (West) (Intake)
10 NUYIEU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL
11 NUYIEU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.10 MSL
12 NUEIEU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL
13 NUYIGU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL Y
14 NUYIGU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL
15 NUEIEU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL :
16 NUYIBU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL " '
17 NUEI8U 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL }
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Nelmile nerld neazuoon nAazIuan U N T2 e
Turdou/l

(North) (South) (East) (West) (Intake)
18 NUYIEU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
19 ALY 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL
20 NUYIYU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL
21 NUYIEU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL Y
22 NUYIEU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.60 MSL
23 NUYIYU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL :
24 NUYIYU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL " '
25 NUYIEU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL }
Hﬁmml muﬂmigbé’i@ﬂfﬂmﬂ ﬂﬂﬁ'. ‘ { \ \ \ 1

{ q NART ! a8l A 29



FLAUIAUDUAUTOUNAN +5.40 3. MSL

9 ] T
Staff IASZAVHITOUUANA 1TUN +2.50 MSL

Jd o a =N
ﬁﬁqﬂ’iWEN1uﬁﬂ1uﬂ1§mu1‘]Ji!,’Jm’i’é)1Juﬂ3Jdl llalfﬂﬂ

9

_

Nelmile nerld neazuoon nAazIuan U N T2 e
Turdou/l
(North) (South) (East) (West) (Intake)
26 NUYIYU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
27 AUYIYU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
28 NUYIYU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL
29 NUYIYU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.65 MSL Y
30 NUYIYU 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.65 MSL
1 a1 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.65 MSL :
2 a1y 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL " '
3 1Ay 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.70 MSL }
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Nelmile nerld neazuoon nAazIuan U N T2 e
Turdou/l
(North) (South) (East) (West) (Intake)
4 a1l 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.60 MSL
59014 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL
6 A01AN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.70 MSL
790104 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.65 MSL
8 AAINN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.00 MSL
9 fa1nu 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL
10 A91Al 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.95 MSL
11T aa1nl 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.00 MSL
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Nelmile nerld neazuoon nAazIuan U N T2 e
Turdou/l
(North) (South) (East) (West) (Intake)
12 e1a1nd 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.85 MSL
13 e1a1nd 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.90 MSL
14 e1a1nd 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.90 MSL
15 eia1ny 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.00 MSL
16 a1AL 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.90 MSL
17 90104 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL
18 Aa1Al 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL
19 aa1al 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.90 MSL
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FLAUIAUDUAUTOUNAN +5.40 3. MSL

9 ] T
Staff IASZAVHITOUUANA 1TUN +2.50 MSL

Nelmile nerld neazuoon nAazIuan i mazen
Jundonil

(North) (South) (East) (West) (Intake)
20 191N 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.00 MSL
21 9anY 2563
22 AaAw 2563
23 AaAN 2563
24 AN 2563
25 AaAY 2563
26 AAIAY 2563
27 aaini 2563

iiFﬁlﬂlﬁﬂ! fnuﬂ i‘jﬁﬂﬁﬂﬂflﬂﬂ‘q ﬂﬂ@] '. ' I "‘. ';
: i it



Y

9 o 1 1 (V)
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VDHATZANSHIVD VDU 9 L!ag‘ésﬂﬂﬂ1ﬂ1ﬂﬂBﬂ!”ﬂﬂ'ﬂﬂﬂﬂﬂﬂaB3!.!.‘IJB1«I§]‘H‘ﬂBﬂﬂﬂi‘l“‘nﬂellBC]H‘F‘]‘H“]TJ']H‘H’ﬂd@H‘]ﬂ) 1lsza11) 2562

anwilaTaiaszdnn cz anuilamaiaszdnh c.is Bnanivinaiau e | R | szénh | szénhweanihh | zénh | auwmdeszezihann

LUATAITIA iR iildan |wavitlva | nzamn | $wezewmih | Suauiion | ssauhdnmends

T JAUART +2.6.200 MSL _ ) 1au 1Wau 1oy FNENI3 | phuilana | gaga deutasiunn | andleny | ndadeutasinh

1fau Bananhdes | Bwasihdes | Buanides | s=dumiuile | $mazn | hdasadns | nszsmmn 1au fhunh | (ues) | suvesdiaua (1ma9) fiuilauaihunh

1 Tiifu 3.000 Wifud Widusooo |Weudashifu| avadind | avuSind | avadnd | aunSind | aunsnd thuwd s +5.40 MSL
aua/dindl | +25000MSL | auydwndl | +17.000 MSL c2 C.294 Intake
14.n. 63 110 16.65 60 14.50 110 0.43 3 113.43 60 2.86 0.30 0.30 5.10
2 @.A. B3 111 16.66 60 1337 111 0.43 5 116.43 60 2.97 0.40 0.10 5.00
34.A 63 110 16.65 80 13.35 110 0.43 5 115.43 60 2.98 0.60 0.20 4.80
4 94.n. 63 109 16.64 60 13.33 109 0.43 5 114.43 60 2.95 0.90 0.30 4.50
5 d.m. 63 119 16.75 60 13.31 119 0.43 5 124.43 60 2.91 0.70 -0.20 4.70
6 4.A. 63 145 17.00 60 13.38 145 0.43 5 150.43 60 2.90 0.63 -0.07 477
7 d4.A. 63 251 17.56 60 13.58 251 1.04 5 257.04 60 2.91 0.20 -0.43 5.20
8 d4.A. 63 289 18.05 80 14.23 289 0.43 5 294 .43 60 2.88 0.30 0.10 5.10
9 4.A. 83 308 17.65 60 14.71 308 0.43 5 313.43 60 2.81 0.30 0.00 5.10
10 4.A. 63 233 17.43 60 14.86 233 1.74 5 239.74 60 2.72 0.32 0.02 5.08
11 4.A. 63 162 17.05 60 14.65 162 1.73 5 168.73 60 2.64. 0.37 0.05 5.03
12 4.A. B3 143 16.85 60 14.31 143 0.43 6 149.43 60 2.55 0.05 -0.32 5.35
13 @4.A. B3 139 16.81 60 14.02 139 0.43 B 145.43 60 2.45 0.10 0.05 5.30
14 d.A. B3 139 16.80 80 13.89 139 0.43 5 144 .43 60 2.42 0.20 0.10 5.20
15 4.A. 63 136 16.76 60 13.80 136 0.43 6 142.43 60 2.66 0.20 0.00 5.20
16 4.A. B3 124 16.6 60 13.71 124 1.30 6 131.30 60 2.84 0.20 0.00 5.20
11 2l | .
i i A s .
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M %@Hﬁllﬁﬂﬂﬂﬁﬁ%ﬂTﬂHﬁl@ﬂﬂl’E'J‘L!G]NG]611!&&@]@13’31! M

o [
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Ueyaszinenveuvaude  uazszavinuueniisuiuAunas yleuAvtlasnuiuvestinihuy N(lama) szl 2563

gonilnsaiaszdvic: | aowdlamataszdnh e Bnanivinuden e | e | doh | sfnhveaih| sdeh | aardeszeshan

i].i;!ﬂ‘!ﬂ:lﬁﬁ T ' , , 1%1ﬁ!55?1! nmithia Nzt !§1m:n1ﬁﬁ: ﬁu-aruﬁnu ﬁé’mji']é’muanﬁ;&

g SZAUAEL +2.6.200 MSL o Ao Aoy | s2000M33 | ghudlana | gaga | Weufesininh | awndlenu | ndadeudesiuih

o Hinanides | Rnmnhdos | thnanindes | s=dmiunile | dwe=n | thanvadni| wszsumn | dow thuv®h | quen | swwesilana | quan | udauaiush

1 hifuzooo | siidud hifu3s000 |Feudadlifiu| avudnit | avwdindl | avwhnil | aunAwd | avaSind fhumh (+3sL) +5.400 MSL
auadingd | +25000MSL | avwdndl | +17.000MSL c2 c294 Intake

17 4.A. B3 136 16.76 60 13.60 136 1.30 8 143.30 60 295 0.40 0.20 5.00
18 /.M. B3 152 16.96 60 13.56 152 0.44 6 158.44 60 3.01 0.45 0.05 495
19 4.A. B3 176 17.16 60 13.65 176 0.44 6 182.44 60 3.03 0.40 -0.05 5.00
20 4.A. B3 204 17.31 60 13.84 204 0.43 8 21043 60 3.02 0.70 0.30 4.70
21 4.A. B3 216 17.38 60 13.98 216 1.73 6 223.73 60 3.01 0.30 -0.40 0.24
22 4.A. 63 202 17.30 60 14.02 202 1.74 8 209.74 60 3.00 0.60 0.30 4.80
| 23 4.A. 83 179 17.4.5 60 13.99 179 0.43 8 18543 60 2.96 0.17 -0.43 5.23
|24 a.p. 63 182 17.80 60 13.90 182 1.73 6 189.73 60 2.90 0.30 0.13 5.10
25 @.A. 63 251 17.56 60 18.88 251 2.60 3 256.60 60 2.82 0.20 -0.10 5.20
26 A.A. B3 521 18.62 60 14.37 521 2.60 3 526.60 60 273 0.35 0.15 5.05
27 d4.A. 63 648 19.07 60 15.086 648 2.60 3 653.60 60 2.62 0.20 -0.15 5.20
28 d.A. 63 692 19.21 60 15.62 692 2.61 3 697.61 60 2.66 0.70 0.50 4.70
29 @.A. 63 638 19.04 65 15.95 638 2.61 3 643.61 60 2.84 0.35 -0.35 5.05
30 4.A. 63 532 18.66 66 15.96 532 2.61 3 537.61 60 2.95 0.30 -0.05 5.10
31 4.A. 63 459 18.36 60 15.87 459 1.30 3 463.30 60 AT 0.50 0.20 4.90
1n.g. 63 391 18.11 60 15.85 391 1.30 3 395.30 60 2.96 0.30 -0.20 5.10
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Uayaszneihve uvaud1e  uazszduihduuenifisuivfunas yieuautlasiuriniuvesfiauaiuy n(lama) s=d11 2563

gomilasadaszihcs | aowdlanaiaszinh cs Bnanivmudeu ﬂinﬂ%mm e | sz | dmiweanhi | szénh | aamdeszezhaan

2.uATEITIA T ﬂ”ﬁﬁ:ﬂ“ wmithia nz1aviiy !ﬁ]m:nmﬁl 5u-a{an‘fuu ﬁﬁ’ui_iléhuuanﬁa

u 32AUARS +2.6200 MSL 1o tilou _ Wou | 50 | dydlaya | gega | dWeudesiinh | mndlenu | nduderdasiuh

(o Winanhdes | Bwnanhdes | Rinanhdes | sziniunile | Sz | hdnyadng | wzsumn dou fhuh | (uee) | muvesdiaua (AT udauatnuyh

1 Taiifiv 3.000 Wil Wifiuzo00 |Weudadhimu | avwdnd | aunFnd | avawhnd | avawInd | gy 35 thusih (+aisn) +5.400 MSL
avaTnil | +25000MsL | awwdunil | +17.000MSL = C294 Intake

2 n.gl. 63 331 17.9 60 15.71 331 2.60 3 336.60 60 2.93 0.40 0.10 5.00
3n.e 63 291 17.74 60 15.58 291 2.60 3 296.60 60 2.91 0.70 0.30 4.70
4 n.sl. 63 291 17.74 60 15.48 291 1.30 3 295.30 60 2.91 0.50 -0.20 4.90
5 n.g. 63 338 17.82 60 15.58 338 1.30 3 342.30 60 2.90 0.40 -0.10 5.00
6 n.el. 63 356 17.98 60 15.60 356 1.30 3 360.30 60 2.86 0.40 0.00 5.00
7 n.gl. 63 382 18.08 60 15.66 382 1.30 3 386.30 60 279 0.40 0.00 5.00
8 n.el. 63 376 18.06 60 15.70 376 1.30 3 380.30 60 273 0.10 -0.30 5.30
9 n.g. 63 331 17.90 55 15.68 331 1.30 3 335.30 60 2.67 0.50 0.40 4.90
10 n.gl. 63 308 17.81 50 15.61 308 1.30 3 312.30 60 2.62 0.20 -0.30 5.20
11 n.gl. 63 303 17.79 50 15.50 303 1.30 3 307.30 60 2.55 0.10 -0.10 5.30
12 n.gl. 63 308 17.81 50 15.40 308 1.30 3 312.30 60 2.57 0.20 0.10 5.20
13 n.gl. 63 308 17.81 50 15.36 308 1.31 3 312.31 60 2.76 0.30 0.10 5.10
14 n.gl. 63 308 17.81 50 15.34 308 1831 3 312.31 60 2.90 0.50 0.20 4.90
15 n.gl. 63 318 17.85 50 15.32 318 1.31 3 322.31 60 2:97 0.50 0.00 4.90
16 n.€l. 83 298 17.77 50 15.31 298 131 3 302.31 60 3.00 0.50 0.00 4.90
17 N.gl. 63 266 17.63 50 15.23 266 12341 3 270.31 60 3.01 0.50 0.00 4.90
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Uayaszeihve wlaUs1a  uasszduihduvenfisuivduaas wvauaude siwihvnve sty aihun (lama) Us=911) 2563

anwiinmaiaszdni cz aniinsiaTaszdinh c.13 Binanivinadau ﬂ:mEmm iR | =@ | szdnhveanhin | s:dnh | aamleszezhaan

2UATAITIA e ﬂ”ﬁﬁj_ﬂ“ wnaitina nziavyy | IwEzeni Hi-aufon | szdhdmends

u 3ZAUARI +2.6.200 MSL - o o ) Wou | SIS | dyflaya | gege | dewdesiuh | mnidlen | wdwdeudasiiuth

iHou WRinanhdes | WRenihdes | Rnanhdes | s=dmiunile | Svize | thdnyadng | wsznuwn o thunh | quey) | thuweidaue (A7) fhudlauathunh

i 3w 3.000 aiifivd Yifuzo00 |@eudedlsidu| avawini | avwdndl | avwdnd | auwdnd | qyydind fhush (+pIsL) +5.400 MSL
auadnd | 25000MSL | avwFindl | +17.000 MSL c2 C.294 Intake
18 n.g. 83 259 17.60 50 15.10 259 1.31 3 263.31 60 3.01 0.30 -0.20 5.10
19 n.g. 63 303 17.79 50 15.09 303 0.00 3 306.00 60 3.00 0.50 0.20 4.90
20 n.gl. 63 407 17.90 50 15.29 407 0.00 3 410.00 60 2.97 0.50 0.00 4.90
21 n.gl. 63 484 18.47 50 15.66 484 0.00 3 487.00 60 2.94 0.50 0.00 4.90
22 n.g. 63 648 19.07 69 16.00 648 0.00 3 651.00 80 2.91 0.60 0.10 4.80
23 n.g. 63 B79 19.17 96 16.34 B79 0.00 3 682.00 80 2.84 0.40 -0.20 5.00
24 n.gl. 63 626 19.00 113 16.49 262 0.87 3 265.87 80 2.73 0.40 0.00 5.00
25 n.gl. 63 5T 18.83 105 16.42 577 0.87 21 598.87 60 2.65 0.50 0.10 4.90
26 n.gl. 63 658 18.96 135 16.50 658 0.44 25 683.44 60 2.79 0.30 -0.20 5.10
27 n.gl. 63 689 18.95 158 16.50 689 0.44 41 730.44 60 2.89 0.30 0.00 5.10
28 n.gl. 63 692 19.21 193 16.50 692 0.44 31 723.44 100 2.93 0.40 0.10 5.00
29 n.gl. 63 679 19.17 243 16.50 679 0.00 62 741.00 115 2.94 0.65 0.25 4.75
30 n.gl. 63 845 19.06 217 16.50 645 0.00 87 732.00 122 2.94 0.60 -0.05 4.80
1 6.A. B3 645 19.08 212 16.50 845 0.00 45 690.00 117 2.91 0.65 0.05 475
2 f.A. B3 803 19.53 278 16.50 803 0.00 21 824.00 164 2.89 0.50 -0.15 490
3 n.A. 63 929 19.93 489 16.50 929 0.00 21 950.00 179 2.86 0.70 0.20 470
11 all .
i i A s l




Y

9 o 1 1 (V)
ey GU?Jjallm!)ﬁﬂflﬂTﬁﬁ%‘]JTEJHTGU’ENL%@H@NG] Tuunaz i

g

Uayaszmeihve wlaUs1a  uasszduihduvenfisuivduaas wvauaute siwihvnvestiauaihun (lama) Us=311) 2563

anwiinmaiaszdni cz aoiinsiaaszdinh c.13 Binanivinadau ﬂ:mEmm iR | szduan | szdnhveanhin | s:dinh | aamleszezhaan

2UATAITIA G ﬂ”ﬁﬁj_ﬂ“ naitina nziavyy | ez H-aufon | szdhdends

u 32AUARI +2.6.200 MSL - o o ) Wou | SIS | dyflaya | gege | dewfesiuh | mmidlen | wdwdeudasiuth

iHou WRinanhdes | WRwenihdes | Rnanhdes | s=dmiunile | Sz | thdnyadng | wsznuwn o thunh | quee) | thuweidaue (A7) fhudlauathurh

1 3w 3.000 Naiifivd Yifuz000 |@eudedlsidu| avwini | avwdndl | avwdnd | auwdnd | gy ydind fhuyih (+pIsL) +5.400 MSL
auadnd | +25000MSL | avwFdindl | +17.000 MSL c2 C.294 Intake
4 [.A. 63 909 19.87 550 16.50 909 0.00 108 (1,017.00| 184 2.83 0.60 -0.10 4.80
5 n.A. 63 886 19.80 561 16.50 886 0.00 103 989.00 148 2.81 0.20 -0.40 5.20
6 n.A. 63 877 19.77 545 16.50 877 0.00 104 981.00 176 2.82 0.70 0.50 4.70
7 R.A. B3 1,039 20.24 648 16.50 1,039 0.00 100 |[1,139.00| 237 2.80 0.65 0.70 475
8 A.A. 63 1,135 20.49 726 16.50 1,135 0.00 i 1,252.00 327 2.75 1.00 0.35 4.40
9 n.A. 63 1,100 20.40 718 16.50 1,100 0.00 14 1,114.00| 416 2.68 0.50 -0.50 4.90
10 5.A. B3 1,042 20.28 694 16.50 1,042 0.00 108 1,150.00 384 2.63 0.95 0.45 4.45
11 A.A. 83 974 20.06 666 16.50 974 0.00 109 |1,083.00f 518 2.70 1.00 0.05 440
12 A.A. 83 919 19.90 660 16.50 919 0.00 105 |[1,024.00| 597 2.82 0.85 -0.15 455
13 f.A. 63 806 19.54 576 16.50 806 0.44 110 916.44 795 2.90 0.90 0.05 4.50
14 p.A. 63 699 19.23 448 16.50 699 0.44 80 779.44 628 2.96 0.90 0.00 4.50
15 R.A. 63 588 18.87 336 16.50 588 0.44 31 619.44 522 2.99 1.00 0.10 4.40
16 F.A. 83 532 18.66 301 16.50 532 0.00 85 617.00 527 2.99 0.90 -0.10 450
17 m.A. B3 o 18.85 288 16.50 511 0.00 80 571.00 415 2.98 0.50 -0.40 5.35
18 m.A. B3 524 18.63 428 16.50 524 0.00 96 620.00 572 2.99 0.50 0.00 4.90
19 m.A. B3 637 18.99 635 16.50 837 0.00 118 755.00 388 3.09 0.90 0.40 4.50
11 all .
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Uayaszmeihve wlaUs1a  uasszduihduvenfisuivduaas wvauaute siwihvnvestiauaihun (lama) Us=311) 2563

anwiinmaiaszdni cz aoiinsiaaszdinh c.13 Binanivinadau ﬂ:mEmm iR | szduan | szdnhveanhin | s:dinh | aamleszezhaan
2UATAITIA G ﬂ”ﬁﬁj_ﬂ“ wamlva | nziavyu | dwszenih | Ju-aufioy | szdmhiuuants
B TZAUARA +2.6.200 MSL - o Wou ) Wou | T=NENI3 | gyyfagq giga doutosinh | ninuloan | wdudoudesiih
iHou WRinanhdes | WRwenihdes | Rnanhdes | s=dmiunile | Sz | thdnyadng | wsznuwn o thunh | quee) | thuweidaue (A7) fhudlauathurh
1 3w 3.000 Naiifivd Yifuz000 |@eudedlsidu| avwini | avwdndl | avwdnd | auwdnd | gy ydind fhuyih (+dpsL) +5.400 MSL
auadnd | +25000MSL | avwFdindl | +17.000 MSL c2 C.294 Intake
20 p.A. B3 746 19.37 889 16.50 746 0.00 80 826.00 429 3.12 1.00 0.10 440
21 A.A. 63
22 f.A. 63
23 p.A. B3
24 R.A. B3
25 n.A. B3
26 n.A. B3
27 f.A. 63
28 p.A. B3
29 p.A. 63
30 p.A. 63
31 p.A. 63
‘ |
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T | Pnanhiiszneta 3 deugaga @uanAnd) | shnamitlmasndiasaiinm @uaAing) | s@nindmszeg9aa Intake MISL)
2533 5,718 (24 7.A.53) 3,526 (29 7.A.53) 4.01 (31 £.A.56)
2554 5,893 (6,8 5.A.54) 3,860 (15 m. A.54) 4.90 (15 7. A.54)
2535 1,643 (5 71.A.55) 1,764 (5 71.A.55) 2.00 (5 ».n.55)
2556 1,480 (31 5.A.56) 1,502 (31 5.A.56) 2.30 (31 ».A.56)

| 2557 255.89 (17 ».A.57) 645 (17 ».A.57) 0.00 (17 ».A.57)

q 2558
2539 3,083.54 (11 ».A.59) 2,172 (11 .A.59) 1.39 (11 £.A.59)
2560 3,584.29 (22 ».A.60) 2,696 (22 ».A.60) 2.95 (22 ».A.60)
2561 1,614.34 (18 n.21.61) 841 (11 n.al. 61) 1.42 (11 n.2.61)
2562 1,545.75 (9 n.2.62) 889 (8 n.21.62) 1.39 (29 n.2.62)
2563 826.00 (20 ».A.63) 429 (20 5.R.63) 1.00 (20 7.A.B3)
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